СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 06 мая 2022 года		                                                                         №135
cт-ца Бесстрашная

Об утверждении схемы
Водоснабжения и водоотведения Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края
на период с 2023 по 2032годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Генеральным планом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненскогорайона Краснодарского края, утвержденного решением Совета Бесстрашненского сельского поселения от 08 октября  2014 года № 10,
Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Бесстрашненскогосельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на период с 2023 по 2032 годы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Бесстрашненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам строительства, связи, жилищно-коммунальным, социальным вопросам и бытовому обслуживанию (Заурбекова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района					А.В. Рязанцев